1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

06.06.2013                                          № 179
р.п. Каменоломни

	Об увековечении памяти Заслуженного учителя РФ Знаменского Александра Николаевича

В целях увековечения памяти Заслуженного учителя РФ Знаменского Александра Николаевича, учитывая ходатайство администрации школы, педколлектива и коллектива учащихся муниципального бюджетного образовательного учреждения лицея № 82, руководствуясь ст. 25 решения Собрания депутатов Октябрьского района от 25.05.2005 года № 15 «О регламенте Собрания депутатов Октябрьского района»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Присвоить имя  Заслуженного учителя РФ Знаменского Александра Николаевича муниципальному бюджетному образовательному учреждению лицею № 82 р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области.

2. Рекомендовать отделу  образования Администрации Октябрьского района внести изменения в учредительные документы муниципального бюджетного образовательного учреждения лицея № 82.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника
отдела образования Администрации Октябрьского  района  Табаровец Е.В.

            Глава

Октябрьского района                                                                Е.П.Луганцев
     Председатель

Собрания депутатов

Октябрьского района

   П.Г. Конорезов